
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 11.12.2011  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

V posledním kole podzimní části byl odloţen zápas Svitavy A – Náchod D na 6.1.2012 na ţádost 
Náchoda z důvodu nemocí. V zápase Č. Třebová B – Ústí (Hylváty) A si celek Ústí odváţí 2 body, 
kdyţ Zdenda Kaplanů pokořil hranici 500 poraţených kuţelek. Jeho celkově dosaţený výkon činí 
úctyhodných 512 kuţelek.  Na konci tabulky ţádné druţstvo body nezískalo, a tak Rychnov C 
prozatím stráví přestávku na posledním místě. A pokud někomu chybí ve zpravodaji ještě jeden 
zápas, tak v minulém zpravodaji naleznete předehrávku 13.kola Ústí B – Rybník B. 

A na závěr přeji všem veselé vánoce a v novém roce jistou ruku, výkony nad očekávání a hlavně 
radost ze hry, i kdyţ se občas nezadaří. Hodu zdar! 

 

Výsledky 13.kola: 

 

 

KK Josefov A -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2397-2361   09.12. 

SK Týniště n/O A -  KK Dobruška B 10:6 2278-2251   09.12. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  TJ Jiskra Ústí n/O A 6:10 2631-2703   09.12. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2558-2509   09.12. 

KK Vysoké Mýto B -  SKK České Meziříčí A 14:2 2599-2516   08.12. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 13 11 1 1 154:54 2543 23 
 2. KK Josefov A 13 9 1 3 131:77 2476 19 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 12 8 1 3 118:74 2502 17 
 4. KK Zalabák Smiřice A 13 8 1 4 118:90 2420 17 
 5. SK Týniště n/O A 13 8 1 4 107:101 2379 17 
 6. SKK Náchod D 12 8 0 4 111:81 2376 16 
 7. KK Vysoké Mýto B 13 7 1 5 114:94 2414 15 
 8. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 13 5 2 6 104:104 2446 12 
 9. SKK České Meziříčí A 13 5 0 8 91:117 2456 10 
10. TJ Sokol Rybník B 13 3 2 8 86:122 2318 8 
11. TJ Jiskra Ústí n/O B 13 3 2 8 74:134 2387 8 
12. TJ Tesla Pardubice B 13 3 1 9 87:121 2428 7 
13. KK Dobruška B 13 2 2 9 73:135 2321 6 
14. TJ Start Rychnov n/K C 13 2 1 10 72:136 2368 5 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 KK Josefov A 2397 10:6 2361 TJ Start Rychnov n/K C 

 HRYCÍK Jakub 444 2:0 401 SÝKOROVÁ Ilona 
 KAŠPAR Roman 387 0:2 396 KEJZLAR Jaroslav 
 VŠETEČKA Milan 371 0:2 394 BIDRMANOVÁ Irena 
 ŘEHÁK Pavel 369 0:2 400 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 LUDVÍK Lukáš 411 2:0 402 ZEMAN Jan 
 HRYCÍK Petr 415 2:0 368 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:10 
 

 SK Týniště n/O A 2278 10:6 2251 KK Dobruška B 

 ŠPIČKA Pavel 383 2:0 348 FRINTA Jiří 
 PROŠVIC Martin 368 2:0 365 BRANDEJS Petr 
 SVATOŠ Dušan 376 0:2 378 BALCAR Michal 
 PROŠVIC Josef 383 2:0 378 JAŠKO Michal 
 VADLEJCH Lukáš 390 0:2 395 DĚKAN Martin 
 ZAHÁLKA Zdeněk 378 0:2 387 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 27 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2631 6:10 2703 TJ Jiskra Ústí n/O A 

 BERAN Ladislav 421 0:2 512 KAPLAN Zdeněk 
 HETYCH Jiří 459 2:0 418 JANUŠKA Milan 
 MARKL Zdeněk 444 0:2 478 JEDLIČKA Ladislav 
 ŠALDA Ivan 442 2:0 429 STEJSKAL Rudolf 
 PIHIK Josef 454 2:0 433 STEJSKAL Jakub 
 GAJDOŠÍK Josef 411 0:2 433 KOLÁŘ Ladislav 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 

 KK Zalabák Smiřice A 2558 12:4 2509 TJ Tesla Pardubice B 

 HAŢVA Martin 444 2:0 396 HUBÁČEK Martin 
 KAMENICKÝ Martin 420 0:2 423 BRÝDL Jaroslav 
 HAŢVA Jaroslav 417 2:0 405 NOVÁK Milan 
 MOCHAN Jiří 439 2:0 424 NOVÁKOVÁ Martina 
 HAŢVA Jaroslav 417 0:2 460 SYNEK Luboš 
 JOSEF Karel 421 2:0 401 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
Poslední zápas podzimu vyšel domácím nadmíru dobře. (A celý podzim vůbec). Vůně dobře 
připraveného kříţe pod kuţelkami se v prostorách smiřické kuţelny mísila s vůní v kantýně se 
smaţících bramboráků a doto všeho bujará nálada domácího týmu tak trošku doléhající na hosty 
z Pardubic. Nejen ţe nás kuţelky baví, ale baví nás i fandit. Zápas v počátku v reţii domácích se 
v závěru podařilo zdramatizovat Luboši Synkovi náhozem 460:417 Jardy Haţvy - 6:4, ovšem jen +29. 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

Jenţe Karel Josef opět v závěru prokázal svou spolehlivost a za hlasité podpory domácího 
obecenstva udrţel jak +29 nahraných kuţelek, tak o 20 kuţelek Martina Holého za sebou. Po 
skončení zápasu ("podzimu"), následovala v kantýně bujará analýza zápasu a trénink fandění na 
jaro. Rohu zdar! -MH- 
 
 

 KK Vysoké Mýto B 2599 14:2 2516 SKK České Meziříčí A 

 DOLEŢAL Pavel 469 2:0 409 BROUČEK Jan 
 ŠKORŇA Alexandr 397 0:2 420 BROUČEK Jindřich 
 ZVEJŠKA Jiří 430 2:0 408 BROUČEK Milan 
 LEDAJAKS Marek 423 2:0 408 RIND Jaroslav 
 PERCHLÍK Václav 436 2:0 429 ŠTĚPÁN David 
 DLOUHÝ Petr 444 2:0 442 ŠRÁMEK Jaroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
I kdyţ výsledek vypadá na jasné utkání, zas aţ takové to nebylo. V první dvojici sice domácí Pavel 
Doleţal (469) porazil Jana Broučka (409) o 60 kuţelek, ale uţ v druhé dvojici byl rozdíl jen 23 
kuţelek a v kaţdé další dvojici se sniţoval. V poslední dvojici rozhodly uţ jen 2 kuţelky, kdyţ Petr 
Dlouhý (444) porazil Jardu Šrámka (442). dopa 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 442,4 298,0 144,4 3,7 6 / 7 (512) 
 2. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 441,2 300,7 140,5 2,5 6 / 7 (478) 
 3. HAŽVA Martin Smiřice A 433,4 296,9 136,5 4,5 7 / 8 (482) 
 4. UHERKA Emil Svitavy A 431,4 291,8 139,5 4,2 7 / 7 (456) 
 5. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 427,9 286,5 141,4 3,4 6 / 7 (469) 
 6. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 427,6 293,7 133,9 5,7 7 / 7 (472) 
 7. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 426,7 292,9 133,8 4,5 5 / 7 (448) 
 8. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 424,7 287,9 136,8 4,1 8 / 8 (482) 
 9. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 424,1 296,9 127,2 5,7 6 / 7 (468) 
 10. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 423,8 289,5 134,3 5,7 6 / 7 (450) 
 11. HRYCÍK Jakub Josefov A 421,0 293,4 127,6 6,5 7 / 7 (451) 
 12. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 420,0 288,6 131,4 5,5 5 / 7 (442) 
 13. PROŠVIC Martin Týniště A 418,9 284,6 134,3 5,1 7 / 7 (480) 
 14. LUDVÍK Lukáš Josefov A 418,8 290,2 128,6 6,0 7 / 7 (445) 
 15. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 418,6 286,7 131,9 4,8 6 / 7 (443) 
 16. RÜCKER Jiří Josefov A 418,3 284,4 133,9 4,2 7 / 7 (454) 
 17. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,0 278,1 138,9 4,5 8 / 8 (461) 
 18. HRYCÍK Petr Josefov A 416,3 284,1 132,2 4,1 7 / 7 (448) 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 415,3 282,8 132,5 5,3 7 / 7 (450) 
 20. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 414,9 285,2 129,7 5,7 6 / 7 (439) 
 21. SÝKORA Pavel Svitavy A 414,6 275,8 138,8 3,7 5 / 7 (440) 
 22. RICHTER Vít Pardubice B 413,2 285,4 127,8 4,0 5 / 7 (438) 
 23. ŘEHÁK Pavel Josefov A 410,9 286,1 124,9 6,4 7 / 7 (447) 
 24. ZÍMA Jakub Náchod D 410,9 285,0 125,9 5,8 6 / 6 (459) 
 25. TRUDIČ Pavel Náchod D 410,1 286,6 123,5 6,7 4 / 6 (459) 
 26. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 409,6 280,2 129,5 6,9 6 / 7 (449) 
 27. SYNEK Luboš Pardubice B 409,5 286,9 122,5 9,0 7 / 7 (461) 
 28. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 409,4 283,5 125,9 5,3 8 / 8 (477) 
 29. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 409,1 282,3 126,8 5,6 8 / 8 (462) 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

 30. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 408,3 282,9 125,4 7,3 7 / 8 (446) 
 31. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 407,8 277,1 130,7 5,3 8 / 8 (465) 
 32. KABELKA Pavel Svitavy A 407,7 282,0 125,6 7,0 7 / 7 (444) 
 33. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,3 278,6 127,6 5,9 8 / 8 (460) 
 34. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 405,1 275,2 130,0 5,7 7 / 8 (435) 
 35. JANSA Jakub Náchod D 404,9 277,1 127,8 5,0 6 / 6 (465) 
 36. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 404,4 279,5 124,9 6,4 7 / 7 (430) 
 37. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 404,4 276,0 128,4 5,9 7 / 7 (429) 
 38. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 404,1 276,9 127,1 5,8 8 / 8 (445) 
 39. DYNTERA Karel Dobruška B 403,7 280,2 123,5 5,7 4 / 6 (424) 
 40. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 403,4 277,6 125,8 6,1 6 / 7 (467) 
 41. WEBR Václav Ústí n/Or. B 403,1 286,4 116,7 9,3 6 / 7 (459) 
 42. KUPKA Josef Dobruška B 402,9 280,9 122,0 4,5 5 / 6 (425) 
 43. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 402,3 279,1 123,2 6,8 6 / 7 (421) 
 44. MACH Pavel Ústí n/Or. A 402,1 281,1 121,0 7,3 5 / 7 (454) 
 45. HOLÝ Martin Pardubice B 402,1 282,4 119,7 7,7 6 / 7 (424) 
 46. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 401,6 280,3 121,2 6,9 7 / 8 (430) 
 47. VADLEJCH Lukáš Týniště A 401,0 284,3 116,7 7,5 7 / 7 (424) 
 48. MŰLLER Lukáš Rybník B 400,6 275,6 125,0 5,9 7 / 7 (442) 
 49. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 400,5 274,1 126,4 6,2 7 / 7 (436) 
 50. VENCL Jan Ústí n/Or. B 400,3 281,1 119,3 9,3 6 / 7 (449) 
 51. BERAN Ladislav Č. Třebová B 400,3 274,6 125,7 7,0 8 / 8 (496) 
 52. DĚKAN Martin Dobruška B 399,6 272,6 127,0 6,4 6 / 6 (431) 
 53. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 399,3 279,9 119,3 8,4 6 / 7 (440) 
 54. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 399,0 273,4 125,6 5,9 6 / 8 (430) 
 55. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 397,8 288,8 109,0 8,2 8 / 8 (459) 
 56. PIHIK Josef Č. Třebová B 397,2 279,4 117,8 7,5 8 / 8 (454) 
 57. GLAC Petr Ústí n/Or. B 396,4 279,1 117,3 8,0 5 / 7 (450) 
 58. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 396,1 281,6 114,5 9,4 7 / 7 (447) 
 59. JOSEF Karel Smiřice A 395,5 279,1 116,3 7,3 7 / 8 (447) 
 60. GLAZUNOV Leoš Týniště A 395,4 269,6 125,8 7,1 5 / 7 (413) 
 61. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 394,8 270,8 124,0 6,8 7 / 8 (421) 
 62. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 394,5 271,7 122,7 5,5 5 / 7 (426) 
 63. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 394,3 273,3 120,9 8,0 8 / 8 (450) 
 64. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 394,2 283,8 110,5 8,5 7 / 8 (434) 
 65. PROŠVIC Josef Týniště A 391,7 280,0 111,7 8,5 7 / 7 (426) 
 66. PECOLD Pavel Náchod D 390,2 278,3 111,9 10,8 6 / 6 (452) 
 67. VEJDA Michal Rybník B 390,0 276,4 113,6 10,0 7 / 7 (418) 
 68. BRANDEJS Petr Dobruška B 389,3 277,1 112,2 8,6 5 / 6 (411) 
 69. HUBÁČEK Martin Pardubice B 388,9 276,1 112,8 7,7 6 / 7 (447) 
 70. HURDÁLEK Eduard Náchod D 388,4 274,0 114,4 6,3 6 / 6 (423) 
 71. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 386,7 274,1 112,6 9,0 7 / 8 (417) 
 72. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 385,9 264,3 121,6 8,9 5 / 6 (436) 
 73. FRINTA Jiří Dobruška B 385,9 266,4 119,4 7,0 4 / 6 (435) 
 74. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 384,6 281,7 102,9 11,1 4 / 6 (418) 
 75. VEJDA Martin Rybník B 381,5 269,7 111,9 9,9 5 / 7 (418) 
 76. BALCAR Michal Dobruška B 381,1 270,4 110,7 7,6 5 / 6 (406) 
 77. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 375,0 263,9 111,1 8,3 6 / 7 (417) 
 78. ŠPIČKA Pavel Týniště A 368,2 267,6 100,6 8,9 6 / 7 (390) 
 79. HAVLÍK Petr Dobruška B 365,0 255,5 109,4 12,4 4 / 6 (394) 
 80. JAŠKO Michal Dobruška B 359,8 259,6 100,3 11,6 4 / 6 (389) 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 462,0 287,0 175,0 2,0 1 / 8 (462) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 432,0 283,0 149,0 6,0 1 / 7 (432) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 432,0 302,0 130,0 2,0 1 / 8 (432) 
  DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 430,0 300,0 130,0 3,0 1 / 7 (430) 
  RUS Petr Svitavy A 429,8 296,8 133,0 3,9 4 / 7 (474) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 428,5 280,0 148,5 3,0 2 / 7 (434) 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

  ŠMÍDA Václav Smiřice A 425,8 296,0 129,8 7,5 4 / 8 (453) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 421,4 293,2 128,2 3,3 3 / 8 (464) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 419,0 288,0 131,0 9,0 1 / 7 (419) 
  RUS Jiří Svitavy A 416,5 287,0 129,5 7,2 4 / 7 (456) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 415,7 281,3 134,3 4,7 1 / 6 (459) 
  VENCL Milan Ústí n/Or. B 414,0 273,0 141,0 6,0 2 / 7 (440) 
  PEŠORNA Karel Rybník B 408,7 281,4 127,4 7,2 4 / 7 (425) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 406,8 279,7 127,1 7,0 4 / 7 (424) 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 406,6 288,8 117,8 7,7 4 / 7 (437) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 405,6 282,6 122,9 7,2 3 / 8 (444) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 405,0 277,0 128,0 9,0 1 / 8 (405) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 404,0 273,0 131,0 9,0 1 / 7 (404) 
  MOCHAN Jiří Smiřice A 403,7 276,7 127,0 6,7 5 / 8 (439) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 403,0 285,0 118,0 5,0 1 / 7 (403) 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 401,5 276,8 124,7 6,9 4 / 7 (433) 
  IVAN Martin Smiřice A 400,2 276,0 124,2 5,3 5 / 8 (463) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 269,0 130,0 5,0 1 / 7 (399) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 399,0 274,0 125,0 4,7 3 / 8 (402) 
  KAŠPAR Roman Josefov A 399,0 285,9 113,0 7,4 4 / 7 (430) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 398,4 281,0 117,4 9,4 4 / 8 (436) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 396,9 277,9 119,0 5,2 5 / 8 (431) 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 396,5 270,8 125,8 6,0 4 / 7 (405) 
  LEINWEBER Petr Svitavy A 396,0 282,0 114,0 4,0 1 / 7 (396) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 389,0 296,0 93,0 13,0 1 / 8 (389) 
  BEČKA Petr Ústí n/Or. B 387,5 273,5 114,0 11,1 3 / 7 (427) 
  NOVÁK Milan Svitavy A 386,0 280,0 106,0 7,0 1 / 7 (386) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 385,0 266,3 118,7 8,2 2 / 8 (436) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 384,7 266,3 118,3 7,0 3 / 7 (428) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 384,3 265,7 118,6 10,2 3 / 8 (410) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 383,0 281,0 102,0 11,0 1 / 7 (383) 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 381,0 274,4 106,6 7,4 4 / 7 (390) 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 274,0 105,0 15,0 1 / 7 (379) 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 378,6 274,6 104,0 10,6 4 / 7 (415) 
  URGELA Radek Smiřice A 378,5 273,3 105,2 10,3 3 / 8 (398) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 378,0 262,0 116,0 6,5 2 / 6 (393) 
  HAMPL David Týniště A 377,0 281,0 96,0 8,0 1 / 7 (377) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 376,0 261,5 114,5 9,5 2 / 7 (398) 
  EZR Oldřich Rybník B 374,6 271,4 103,2 10,7 3 / 7 (403) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 252,0 118,0 6,0 1 / 7 (370) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 369,6 266,0 103,6 9,8 5 / 8 (396) 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 259,0 102,0 10,0 1 / 6 (361) 
  BULISOVÁ Jana Pardubice B 358,0 260,0 98,0 13,0 1 / 7 (358) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 357,5 259,0 98,5 12,0 2 / 7 (396) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 350,0 262,0 88,0 20,0 1 / 7 (350) 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 346,0 250,0 96,0 16,0 1 / 7 (346) 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 344,0 275,0 69,0 21,0 1 / 7 (344) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 339,0 244,5 94,5 12,0 2 / 7 (341) 
  HERRMAN Jan Rybník B 298,0 220,0 78,0 16,0 1 / 7 (298) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                  

 1. LUDVÍK Lukáš Josefov A 24,0 / 13 (185%)  
 2. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 22,0 / 13 (169%)  
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 21,0 / 12 (175%)  
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 20,0 / 13 (154%)  
 5. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 18,0 / 11 (164%)  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

 6. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 18,0 / 11 (164%)  
 7. VADLEJCH Lukáš Týniště A 18,0 / 11 (164%)  
 8. HRYCÍK Jakub Josefov A 18,0 / 12 (150%)  
 9. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 18,0 / 12 (150%)  
 10. ZÍMA Jakub Náchod D 18,0 / 12 (150%)  
 11. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 18,0 / 12 (150%)  
 12. TRUDIČ Pavel Náchod D 16,0 / 9 (178%)  
 13. HAŢVA Martin Smiřice A 16,0 / 10 (160%)  
 14. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 16,0 / 10 (160%)  
 15. UHERKA Emil Svitavy A 16,0 / 11 (145%)  
 16. MŰLLER Lukáš Rybník B 16,0 / 13 (123%)  
 17. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 16,0 / 13 (123%)  
 18. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 16,0 / 13 (123%)  
 19. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 15,0 / 9 (167%)  
 20. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 15,0 / 10 (150%)  
 21. ŘEHÁK Pavel Josefov A 15,0 / 12 (125%)  
 22. SYNEK Luboš Pardubice B 14,0 / 11 (127%)  
 23. PECOLD Pavel Náchod D 14,0 / 11 (127%)  
 24. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 14,0 / 12 (117%)  
 25. RÜCKER Jiří Josefov A 14,0 / 12 (117%)  
 26. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 14,0 / 13 (108%)  
 27. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 14,0 / 13 (108%)  
 28. HRYCÍK Petr Josefov A 14,0 / 13 (108%)  
 29. HETYCH Jiří Č. Třebová B 14,0 / 13 (108%)  
 30. DĚKAN Martin Dobruška B 14,0 / 13 (108%)  
 31. KUPKA Josef Dobruška B 13,0 / 10 (130%)  
 32. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 13,0 / 12 (108%)  
 33. PROŠVIC Josef Týniště A 13,0 / 13 (100%)  
 34. PEŠORNA Karel Rybník B 12,0 / 8 (150%)  
 35. MACH Pavel Ústí n/Or. A 12,0 / 9 (133%)  
 36. RICHTER Vít Pardubice B 12,0 / 9 (133%)  
 37. KABELKA Pavel Svitavy A 12,0 / 11 (109%)  
 38. JANSA Jakub Náchod D 12,0 / 11 (109%)  
 39. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 12,0 / 11 (109%)  
 40. FRINTA Jiří Dobruška B 12,0 / 11 (109%)  
 41. JOSEF Karel Smiřice A 12,0 / 12 (100%)  
 42. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 12,0 / 13 (92%)  
 43. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 12,0 / 13 (92%)  
 44. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 12,0 / 13 (92%)  
 45. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 11,0 / 12 (92%)  
 46. RUS Petr Svitavy A 10,0 / 8 (125%)  
 47. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 10,0 / 9 (111%)  
 48. KAŠPAR Roman Josefov A 10,0 / 10 (100%)  
 49. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 10,0 / 10 (100%)  
 50. HUBÁČEK Martin Pardubice B 10,0 / 11 (91%)  
 51. BALCAR Michal Dobruška B 10,0 / 11 (91%)  
 52. HOLÝ Martin Pardubice B 10,0 / 12 (83%)  
 53. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 10,0 / 12 (83%)  
 54. VEJDA Michal Rybník B 10,0 / 12 (83%)  
 55. NOVÁK Milan Pardubice B 10,0 / 13 (77%)  
 56. BERAN Ladislav Č. Třebová B 10,0 / 13 (77%)  
 57. PIHIK Josef Č. Třebová B 10,0 / 13 (77%)  
 58. MOCHAN Jiří Smiřice A 9,0 / 8 (113%)  
 59. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 9,0 / 9 (100%)  
 60. WEBR Václav Ústí n/Or. B 9,0 / 11 (82%)  
 61. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 9,0 / 12 (75%)  
 62. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 8,0 / 5 (160%)  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.7   Ročník 2011/2012 

 7 

 63. IVAN Martin Smiřice A 8,0 / 6 (133%)  
 64. DYNTERA Karel Dobruška B 8,0 / 7 (114%)  
 65. GLAZUNOV Leoš Týniště A 8,0 / 8 (100%)  
 66. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 8,0 / 9 (89%)  
 67. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 8,0 / 9 (89%)  
 68. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 8,0 / 9 (89%)  
 69. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 8,0 / 10 (80%)  
 70. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 8,0 / 10 (80%)  
 71. BRANDEJS Petr Dobruška B 8,0 / 11 (73%)  
 72. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 8,0 / 12 (67%)  
 73. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 7,0 / 8 (88%)  
 74. JANEČEK Michal Smiřice A 6,0 / 6 (100%)  
 75. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 6,0 / 7 (86%)  
 76. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 6,0 / 7 (86%)  
 77. RUS Jiří Svitavy A 6,0 / 7 (86%)  
 78. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 6,0 / 8 (75%)  
 79. SÝKORA Pavel Svitavy A 6,0 / 9 (67%)  
 80. VEJDA Martin Rybník B 6,0 / 10 (60%)  
 81. VENCL Jan Ústí n/Or. B 6,0 / 11 (55%)  
 82. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 6,0 / 12 (50%)  
 83. HURDÁLEK Eduard Náchod D 5,0 / 9 (56%)  
 84. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 5,0 / 13 (38%)  
 85. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 4,0 / 2 (200%)  
 86. ZEMAN Jan Rychnov C 4,0 / 3 (133%)  
 87. ŠMÍDA Václav Smiřice A 4,0 / 4 (100%)  
 88. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 4,0 / 4 (100%)  
 89. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 4,0 / 6 (67%)  
 90. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 4,0 / 6 (67%)  
 91. GLAC Petr Ústí n/Or. B 4,0 / 6 (67%)  
 92. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 4,0 / 8 (50%)  
 93. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 4,0 / 9 (44%)  
 94. ŠPIČKA Pavel Týniště A 4,0 / 10 (40%)  
 95. URGELA Radek Smiřice A 3,0 / 4 (75%)  
 96. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 3,0 / 7 (43%)  
 97. DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 2,0 / 1 (200%)  
 98. BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 2,0 / 1 (200%)  
 99. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 2,0 / 1 (200%)  
 100. NOVÁK Milan Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 101. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 2,0 / 1 (200%)  
 102. LEPKA Ondřej Rychnov C 2,0 / 1 (200%)  
 103. KLUSÁK Miroslav Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 104. LEINWEBER Petr Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 105. HEMERKA Jakub V. Mýto B 2,0 / 1 (200%)  
 106. SUCHÝ Jan Rybník B 2,0 / 2 (100%)  
 107. PUSTAJ Milan Rybník B 2,0 / 3 (67%)  
 108. MANKOVECKÁ Milena Náchod D 2,0 / 3 (67%)  
 109. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 2,0 / 5 (40%)  
 110. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 2,0 / 5 (40%)  
 111. SVATOŠ Dušan Týniště A 2,0 / 5 (40%)  
 112. EZR Oldřich Rybník B 2,0 / 6 (33%)  
 113. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 2,0 / 7 (29%)  
 114. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 2,0 / 11 (18%)  
 115. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 1,0 / 2 (50%)  
 116. BULISOVÁ Jana Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 117. VESELÝ Oldřich Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 118. IZAKOVIČ Jan Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 119. HERRMAN Jan Rybník B 0,0 / 1 (0%)  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.8   Ročník 2011/2012 

 8 

 120. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 121. MAJEROVÁ Šárka Náchod D 0,0 / 1 (0%)  
 122. HAMPL David Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 123. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 0,0 / 1 (0%)  
 124. JIRČÍK Jakub Svitavy A 0,0 / 1 (0%)  
 125. LEDAJAKS Josef V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 126. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 127. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 0,0 / 1 (0%)  
 128. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 0,0 / 1 (0%)  
 129. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 0,0 / 2 (0%)  
 130. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 0,0 / 2 (0%)  
 131. VENCL Milan Ústí n/Or. B 0,0 / 2 (0%)  
 132. VŠETEČKA Milan Josefov A 0,0 / 5 (0%)  
 133. JAŠKO Michal Dobruška B 0,0 / 6 (0%)  
 134. HAVLÍK Petr Dobruška B 0,0 / 7 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-426291809 819 37,6 (438,1) 
 2. Vysoké Mýto, 1-2 2513 1719 794 27,8 (418,9) 
 3. Smiřice, 1-2 2486 1717 770 38,6 (414,4) 
 4. SKK Náchod, 1-4 2484 1721 763 40,8 (414,0) 
 5. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2465 1715 750 45,8 (410,8) 
 6. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 2417 1672 745 40,3 (402,8) 
 7. Rybník, 1-2 2415 1672 743 35,4 (402,5) 
 8. Pardubice, 1-2 2400 1660 740 39,4 (400,1) 
 9. Svitavy, 1-2 2387 1657 730 49,6 (397,8) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2379 1667 711 46,8 (396,4) 
 11. Dobruška, 1-2 2361 1654 706 39,8 (393,4) 
 12. Josefov Jaroměř, 1-2 2316 1629 687 47,8 (386,0) 
 13. Týniště, 1-2 2201 1551 650 47,8 (366,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

 
České Meziříčí, 1-2 
Č. Meziříčí 2544 10. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 446 8. kolo 
Č. Meziříčí 2525 12. kolo ZÍMA Jakub Náchod 445 4. kolo 
Č. Meziříčí 2513 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 445 12. kolo 
Svitavy 2447 10. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí 441 12. kolo 
Týniště 2443 8. kolo UHERKA Emil Svitavy 440 10. kolo 
Č. Meziříčí 2405 6. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí 439 8. kolo 
Č. Meziříčí 2404 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí 438 10. kolo 
Náchod 2397 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 436 10. kolo 
Č. Meziříčí 2395 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 436 6. kolo 
Ústí n/Or. 2346 12. kolo ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí 434 10. Kolo 
 

Dobruška, 1-2 
V. Mýto 2407 5. kolo DĚKAN Martin Dobruška 431 11. kolo 
Dobruška 2399 9. kolo FRINTA Jiří Dobruška 426 5. kolo 
Rybník 2394 7. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 426 5. kolo 
Dobruška 2391 5. kolo KUPKA Josef Dobruška 425 9. kolo 
Josefov 2390 12. kolo PEŠORNA Karel Rybník 425 7. kolo 
Č. Třebová 2382 1. kolo RÜCKER Jiří Josefov 422 12. kolo 
Dobruška 2368 7. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 417 11. kolo 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.9   Ročník 2011/2012 

 9 

Dobruška 2359 11. kolo FRINTA Jiří Dobruška 416 1. kolo 
Náchod 2329 9. kolo DĚKAN Martin Dobruška 415 5. kolo 
Smiřice 2326 3. kolo KUPKA Josef Dobruška 414 7. Kolo 
 

Josefov Jaroměř, 1-2 
Josefov 2453 3. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 444 13. kolo 
Josefov 2399 5. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí 440 7. kolo 
Josefov 2397 13. kolo HRYCÍK Petr Josefov 438 5. kolo 
Josefov 2379 9. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov 430 3. kolo 
Josefov 2368 11. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 428 9. kolo 
Svitavy 2366 3. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 423 3. kolo 
Rychnov 2361 13. kolo KAŠPAR Roman Josefov 422 5. kolo 
Josefov 2348 7. kolo RÜCKER Jiří Josefov 422 1. kolo 
Ústí n/Or. 2325 11. kolo HRYCÍK Petr Josefov 419 7. kolo 
Č. Meziříčí 2323 7. kolo SÝKORA Pavel Svitavy 416 3. Kolo 
 

Pardubice, 1-2 
Pardubice 2474 3. kolo PROŠVIC Martin Týniště 480 10. kolo 
Týniště 2473 10. kolo JANSA Jakub Náchod 450 6. kolo 
Svitavy 2465 12. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice 447 12. kolo 
Pardubice 2462 5. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Týniště 440 10. kolo 
Náchod 2451 6. kolo RICHTER Vít Pardubice 438 3. kolo 
Pardubice 2428 1. kolo RICHTER Vít Pardubice 437 5. kolo 
Pardubice 2427 12. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice 434 12. kolo 
Č. Meziříčí 2427 3. kolo UHERKA Emil Svitavy 434 12. kolo 
Pardubice 2402 6. kolo DĚKAN Martin Dobruška 431 8. kolo 
Pardubice 2363 10. kolo RICHTER Vít Pardubice 431 1. Kolo 
 

Rybník, 1-2 
Č. Třebová 2502 10. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová 451 10. kolo 
Rybník 2486 8. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová 446 10. kolo 
Smiřice 2480 12. kolo HAŢVA Martin Smiřice 443 12. kolo 
Rybník 2460 4. kolo MŰLLER Lukáš Rybník 442 4. kolo 
Rybník 2450 10. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice 440 12. kolo 
Josefov 2448 8. kolo MŰLLER Lukáš Rybník 439 12. kolo 
Ústí n/Or. 2430 6. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto 433 1. kolo 
Rychnov 2390 3. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov 431 8. kolo 
Rybník 2384 6. kolo MŰLLER Lukáš Rybník 431 8. kolo 
V. Mýto 2368 1. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 430 8. Kolo 
 

SKK Náchod, 1-4 
Ústí n/Or. 2606 8. kolo HAŢVA Martin Smiřice 482 1. kolo 
Náchod 2604 7. kolo JANSA Jakub Náchod 465 12. kolo 
Náchod 2561 5. kolo JANSA Jakub Náchod 464 7. kolo 
Náchod 2537 10. kolo TRUDIČ Pavel Náchod 459 7. kolo 
Náchod 2532 12. kolo MANKOVECKÁ Milena Náchod 459 3. kolo 
Náchod 2524 8. kolo ZÍMA Jakub Náchod 459 7. kolo 
Č. Třebová 2511 12. kolo ZÍMA Jakub Náchod 458 10. kolo 
Náchod 2505 3. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. 456 8. kolo 
Smiřice 2485 1. kolo JANSA Jakub Náchod 452 10. kolo 
V. Mýto 2475 3. kolo PECOLD Pavel Náchod 452 5. Kolo 
 

Smiřice, 1-2 
Ústí n/Or. 2581 2. kolo IVAN Martin Smiřice 463 4. kolo 
Josefov 2564 4. kolo SYNEK Luboš Pardubice 460 13. kolo 
Smiřice 2558 13. kolo RÜCKER Jiří Josefov 454 4. kolo 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.10   Ročník 2011/2012 

 10 

Smiřice 2543 9. kolo HAŢVA Martin Smiřice 451 9. kolo 
Pardubice 2509 13. kolo HRYCÍK Jakub Josefov 449 4. kolo 
Smiřice 2496 11. kolo JOSEF Karel Smiřice 447 6. kolo 
Smiřice 2484 4. kolo HAŢVA Martin Smiřice 444 13. kolo 
Smiřice 2457 2. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí 443 11. kolo 
Smiřice 2454 6. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. 442 2. kolo 
Č. Meziříčí 2433 11. kolo MOCHAN Jiří Smiřice 439 13. Kolo 
 

Svitavy, 1-2 
Svitavy 2518 2. kolo RUS Petr Svitavy 474 2. kolo 
Svitavy 2514 4. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy 458 11. kolo 
Svitavy 2502 7. kolo UHERKA Emil Svitavy 447 2. kolo 
Svitavy 2467 11. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy 446 4. kolo 
Svitavy 2444 9. kolo UHERKA Emil Svitavy 443 11. kolo 
Smiřice 2441 7. kolo HAŢVA Martin Smiřice 440 7. kolo 
Týniště 2424 4. kolo SÝKORA Pavel Svitavy 439 7. kolo 
V. Mýto 2408 9. kolo UHERKA Emil Svitavy 439 9. kolo 
Dobruška 2294 2. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice 438 7. kolo 
Rybník 2266 11. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto 438 9. Kolo 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
Svitavy 2737 5. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. 512 13. kolo 
Č. Třebová 2704 9. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová 496 2. kolo 
Ústí n/Or. 2703 13. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová 482 5. kolo 
Č. Meziříčí 2654 9. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 478 13. kolo 
Č. Třebová 2650 5. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy 472 5. kolo 
Č. Třebová 2631 13. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová 468 9. kolo 
Č. Třebová 2630 2. kolo ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí 468 9. kolo 
Č. Třebová 2614 7. kolo VOSECKÁ Kristýna Pardubice 467 11. kolo 
Josefov 2585 2. kolo GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová 462 9. kolo 
Č. Třebová 2572 11. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová 461 7. Kolo 
 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Rychnov 2575 12. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto 465 12. kolo 
Svitavy 2521 6. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov 464 12. kolo 
Ústí n/Or. 2486 10. kolo LEPKA Ondřej Rychnov 462 12. kolo 
V. Mýto 2468 12. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice 453 8. kolo 
Č. Třebová 2466 4. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 450 10. kolo 
Rychnov 2458 10. kolo VENCL Jan Ústí n/Or. 449 10. kolo 
Rychnov 2452 4. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 445 12. kolo 
Rychnov 2451 6. kolo VENCL Milan Ústí n/Or. 440 10. kolo 
Smiřice 2442 8. kolo SÝKORA Pavel Svitavy 440 6. kolo 
Týniště 2423 2. kolo UHERKA Emil Svitavy 436 6. Kolo 
 

Týniště, 1-2 
Týniště 2299 9. kolo HAŢVA Martin Smiřice 417 5. kolo 
Týniště 2280 7. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště 413 3. kolo 
Týniště 2278 13. kolo PROŠVIC Martin Týniště 411 5. kolo 
Dobruška 2251 13. kolo PROŠVIC Martin Týniště 405 9. kolo 
Týniště 2248 5. kolo PROŠVIC Martin Týniště 396 7. kolo 
V. Mýto 2225 7. kolo DĚKAN Martin Dobruška 395 13. kolo 
Smiřice 2221 5. kolo PROŠVIC Martin Týniště 393 11. kolo 
Týniště 2212 11. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Týniště 391 9. kolo 
Týniště 2205 3. kolo ZÍMA Jakub Náchod 390 11. kolo 
Č. Třebová 2183 3. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště 390 13. Kolo 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 13, str.11   Ročník 2011/2012 

 11 

Ústí N/o - Hylváty, 1-2 
Ústí n/Or. 2631 3. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 469 3. kolo 
Ústí n/Or. 2574 12. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 463 3. kolo 
Ústí n/Or. 2556 5. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 460 7. kolo 
Svitavy 2533 8. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 458 5. kolo 
Ústí n/Or. 2531 1. kolo MACH Pavel Ústí n/Or. 454 1. kolo 
Ústí n/Or. 2527 7. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. 452 12. kolo 
Ústí n/Or. 2520 10. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 447 1. kolo 
Ústí n/Or. 2482 9. kolo RUS Petr Svitavy 445 8. kolo 
Pardubice 2480 7. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 440 12. kolo 
Dobruška 2462 10. kolo RUS Petr Svitavy 438 1. Kolo 
 

Vysoké Mýto, 1-2 
Ústí n/Or. 2609 4. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 477 8. kolo 
V. Mýto 2599 13. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. 474 4. kolo 
V. Mýto 2583 8. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 469 13. kolo 
V. Mýto 2539 6. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 467 4. kolo 
V. Mýto 2538 10. kolo STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. 464 4. kolo 
Č. Meziříčí 2516 13. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto 460 8. kolo 
Josefov 2505 6. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová 451 8. kolo 
Č. Třebová 2500 8. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto 450 6. kolo 
V. Mýto 2495 2. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice 446 10. kolo 
V. Mýto 2487 4. kolo LUDVÍK Lukáš Josefov 445 6. kolo 

Nejbližší zápasy:  

Dohrávka 13.kola: 

6. 1.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A - SKK Náchod D 

14. kolo 

11. 1.12 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SKK České Meziříčí A 
12. 1.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Sokol Rybník B 
13. 1.12 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - TJ Tesla Pardubice B 
13. 1.12 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - SKK Náchod D 
13. 1.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Jiskra Ústí n/O A 
13. 1.12 pá 19:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - KK Dobruška B 
13. 1.12 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Josefov A 
 
 


